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Kære forældre på Sengeløse Skole 
– nyhedsbrev 7, 2020-2021 
 
Hermed et nyhedsbrev på vej ind i 2021. 
I år har vi måtte acceptere, at julen ikke kom til at 
forløbe, som den plejer at gøre på Sengeløse Skole. 
Dog har vi set enkelte små juleindslag, som vi har 
kunnet hygge os med: vi havde lidt juleradio, diverse 
juleudsmykninger og selvfølgelig julehygge inde i klas-
serne osv. Men alt i alt jo slet ikke i nærheden af hvad 
vi er vant til på denne tid af året. 
Og igen skal det siges; det er så mærkeligt at vores 
elever fra 5.-9. ikke har været her i det meste af december – vi håber og glæder os meget 
til at se jer igen efter en uge inde i januar. Og vi glæder os til at se 0.-4. den 4. januar, hvis 
ellers smittetrykket i landet tillader det. 
Nu trænger vi alle til at komme lidt væk fra skolen og hygge med vores familier eller dem vi 
har planlagt at se i juleferien. Vi håber alle på, at vi til næste år vil opleve et mere normalt 
skoleår og gerne uden for megen corona. 
 
 
Forbedringer af fællesrum 

Vi har i løbet af de sidste måneder 
endelig fået skabt mere rum og lys 
på gangarealet i mellemtrinnet og 
udskolingen. Vi er ikke færdige med 
de to afdelinger endnu, men rigtig 
godt i gang. Det er forventningen, 
at vi i løbet af næste år får disse 
afdelinger færdige, så der bliver et 
bedre miljø for læring. 
 

 
 
Atriumgården 
Atriumgården er ved at være færdig. Og 
hold da op hvor er den blevet flot! Det 
bliver fantastisk at opleve den forvand-
ling denne gård har været igennem, når 
vi får lidt bedre vejr. Fremadrettet vil 
det være muligt for mellemtrinnet mv. 
at kunne benytte denne gård til både 
læringsmiljø og loungemiljø. 
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Skolebestyrelsen 
Kære ansatte, elever og forældre på Sengeløse Skole. 2020 er snart slut, bare rolig! 
Skolebestyrelsen vil gerne sige tak til jer alle, for at klare 2020 på den bedst mulige måde 
overhovedet. Det har været et ganske usædvanligt år, der har budt på store udfordringer 
og en helt ny, for mange, måde at være sammen på. Lærere og elever er blevet gode til at 
have fjernundervisning. Skolebestyrelsen glæder sig dog, som nok I alle gør, til at vi kan 
vende tilbage til en mere normal hverdag, på et tidspunkt i 2021. Vi skal så huske at tage 
alle de gode ting med os, som vi har lært, når vi engang er tilbage til normalen. 
Skolebestyrelsen vil også gerne ønske alle en glædelig jul og et lykkebringende nytår. 
Pas på jer selv og jeres kære. 
 
På skolebestyrelsens vegne 
Formand Søren Thastrup Birn 
 
Øtoften 
Torsdag den 26.11 blev der ansat en ny leder på Øtoften, Jacob Lyng Madsen.  
Jacob kommer fra en stilling i Gentofte kommune og har også været på en skole som vores 
i Lyngby. Jacob starter efter juleferien, men kommer på besøg og hilser på eleverne inden 
jul. Vi er sikre på, at Jacob og Øtoften bliver et godt match, så kæmpe velkommen til ham. 
Tag godt imod Jacob. 
Som nogle af jer allerede ved har vi ansat en ny lærer i stedet for Solveig. Rikke er begyndt 
den 01.12 i Ø4 og bliver dermed nærmeste kollega med Ole og Kim. Også stort velkommen 
til hende. 
I løbet af efteråret har eleverne arbejdet med et projekt under Fremtidens Skole, som er et 
skoleudviklingsprojekt, som løber af stablen i hele kommunen. Hos os har alle elever lavet 
forskellige lækre og nemme retter, som de har serveret for hinanden. Til sidst er alle op-
skrifter samlet i en kogebog, som eleverne får med hjem inden jul. Håber I får tid til at lave 
nogle af opskrifterne med jeres børn. 
 
 
SFO 
I SFO`en er der blevet julehygget og produceret en masse dejlige gaver til den 24. decem-
ber. Børnene nyder at lave overraskelser til jer, og de har gjort sig umage. 
Den 4. januar får vi en ny studerende. Han skal primært været omkring 0.a. Han hedder 
Malik og skal være hos os indtil juni. 
 
 

Rigtig glædelig jul og godt nytår. Vi glæder os til at se jer i 2021. 
Mvh Ledelsen 
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